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Via Del Canale 34, Fiumicino 1-00054, Italia, Fuimicino Italia, Italy

Il ristorante di Fuimicino Italia offre 19 vari menu e bevande sul la lista per un costo medio di 5 €. L'Osteria dei

La Ginestra & un locale situato a Fiumicino, in Via del Canale 34. Questo ristorante ha ottenuto un punteggio di

84 sullo Sluurpometro, aggregatore che raccoglie voti online e restituisce un voto in centesimi. Conosciuto per
essere adatto per gruppi e bambini, oltre a offrire posti a sedere all'aperto, I'Osteria dei La Ginestra accetta
prenotazioni. Le specialita del ristorante sono da non perdere! Tipi di pagamento accettati: Visa, Mastercard.
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Portate Principali

SUPPLEMENTI

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
(]

Pizza

FIORI DI ZUCCHINA

Contorni

OLIVE ASCOLANE

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

GUACAMOLE
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PRIMO DELL'OSTERIA
Focaccia

FOCACCIA AL PROSCIUTTO

2€

8€

4¢€

4¢€

9¢€

5€

fintipasto

TRITTICO DI BRUSCHETTE 4€
Categoria Di Ristorante
BISTECCHERIA

Pasta | Piccoli Piatti Di Pasta
AMATRICIANA
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BUCATINI ALL'AMATRICIANA 8€
FOCACCIA DELL'OSTERIA 7€
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PESTO

PARMIGIANA
PROSCIUTTO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpii

INSALATA
PIZZA
CARNE
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